



شهید طاهای المدانی در کنار سید عبدالملک الحوثی



هجری قمری در تسلط اتحادهای قبیله‌ای و رویکرد تند آن‌ها بود، اما ستاد فرماندهی مقاومت یمن، وظیفه آزادسازی این استان را به شهید المدانی و نیروهای مخلص او محول کرد.

المدانی موفق شد این مأموریت را با حمایت سربازان و اتاق فرماندهی در قالب یک نبرد نظامی ضربتی و در عرض دو روز به نتیجه برساند و مرکز استان صعه را به کنترل خویش در بیاورد. شهید طاهای المدانی علاوه بر اینکه، به نیروهای امنیتی تحت فرمان خود همواره تأکید می‌کرد اخلاق و ارزش‌های انسانی را سرلوحه کار خویش قرار دهند، کمر به همت توسعه مدرنیزه ساختن دستگاه امنیتی جنبش انصارالله نیز بست.

#### ◀ گلوله، آخرین ضربه به دشمن است

شهید المدانی توانایی خوبی در به‌کارگیری علوم نظامی به عنوان روش‌های مؤثر در جنگ‌ها و تدوین فنون برتر علوم نظامی داشت و این به واسطه تجربیات او در میدان نبرد بود. شاید بتوان گفت رویکرد نظامی طاهای المدانی در این جمله خلاصه می‌شود: (گلوله، آخرین ضربه به دشمن است نه اولین ضربه).

#### ◀ گام بزرگ در حفظ امنیت صعه

هرساله جمعیت قابل توجهی از سراسر کشور یمن راهی استان صعه می‌شوند تا میلاد پیامبر اکرم (ص) را جشن بگیرند و در این مناسبت بزرگ حاضر باشند. سال ۲۰۱۲ جمعیت بی‌ظیری در استان صعه گرد هم آمدند و مدیریت این رویداد الهی بر عهده شهید طاهای المدانی بود. توانایی شهید المدانی در سازماندهی و مدیریت تشکیلات در این رویداد بزرگ اعجاب‌انگیز بود تا آنجا که سازمان‌های بین‌المللی در ارزیابی کیفیت این رویداد گزارش‌های پرشماری را منتشر کردند. پس از این ماجرا نقش شهید ابوحسن در پی انقلاب ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۴ میلادی، مطابق با ذی‌القعدة ۱۴۳۵

در اختیار داشت که با یک پیروزی تعیین‌کننده به پایان رسید و مجاهدان توانستند تیپ‌های زرهی خوبی به غنیمت بگیرند.

#### ◀ مرد مسئولیت‌های بزرگ

پس از پایان جنگ ششم، ستاد فرماندهی نیروهای مجاهد یمنی، شهید المدانی را موظف کرد اداره اطلاعات و امنیت نیروهای مقاومت را به صورت مستقل و جداگانه از نیروهای نظامی و جهادی پایه‌ریزی و اداره کند، به همین دلیل فرمانده طاهای با طرح ریزی سازمانی جدید اداره کل اطلاعات را بنیان نهاد.

تلاش‌های وی موجب شد دستگاه امنیتی جنبش از پیکره نظامی آن جدا شده، به عنوان بخشی مستقل فعالیت خود را آغاز کند. رهاورد این تلاش‌ها تشکیل کمیته‌های امنیتی مردمی طی انقلاب یمن و همچنین تشدید مبارزه با گروه‌های تروریستی وابسته به القاعده و در سال‌های اخیر داعش بود. پس از آن، استان صعه به عنوان امن‌ترین استان یمن شناخته شد و شهروندان در همه جا می‌گفتند صعه استانی است که در آن هیچ چیز به هر قیمتی هم که باشد از شما دزدیده نخواهد شد و اگر گوشی موبایل شما در آنجا گم شود، قطعاً کسانی هستند که آن را به شما برمی‌گردانند. طاهای المدانی موفق شده بود نیروهای امنیتی را آن‌گونه سازماندهی کند که در طول شبانه‌روز به مردم خدمت‌رسانی کنند و حق کسی ضایع نشود.

استان صعه پس از پایان جنگ ششم در طول سال‌های (۲۰۱۲-۲۰۱۱-۲۰۱۰) به ویژه پس از وقوع انقلاب ۱۱ فوریه ۲۰۱۱ میلادی، شاهد هجوم جمعیت مهاجر از تمام نقاط کشور یمن بود؛ زیرا صعه به مقصدی برای سرمایه و سرمایه‌گذاری به دلیل امنیتی که از آن برخوردار بود تبدیل شده و دلیل این شرایط مطلوب مدیریت موفق شهید المدانی بود. شهر صعه تا ۲۰/۳/۲۰۱۱



درایت، بینش بصیرانه، درک عمیق مأموریت و ویژگی‌های متمایزکننده فرمانده المدانی توانست نوع مدیریت او و نیروهایش را در وزارت کشور یمن از دیگر دوره‌های مدیریتی برجسته‌تر و قوی‌تر نشان دهد. امنیت و ثبات مثال‌زدنی دوران مدیریت این شهید، با وجود اینکه کشور یمن درگیر تروریسم و تلاش آمریکا برای ایجاد جنگ‌های بزرگ بود، نشان‌دهنده از ثبات قدم و انگیزه الهی طاهای المدانی و یارانش بود

#### ایستاده چون کوه

زندگی امنیتی و شغل حساس شهید طه المدانی محل و تاریخ شهادت وی را تحت الشعاع قرار داد و اطلاعات زیادی از ویژگی‌های شخصی و شرایط کار وی فاش نشد، اما صحنه‌های مستند شده توسط لنز رسانه‌های نظامی نشان از حضور مستمر وی در کنار ملت یمن و رهبر جنبش انصارالله دارد. او در تاریخ مقاومت مثل کوه ساکت اما پرتلاطم ایستاده است.

